
Ценовник

Моделска година 2024

Код Опис kW КС Менувач g/km Гориво

вкл. данок на моторни возила и 18% ДДВ

X 3H837ZX5 Arteon Elegance 2.0 TDI 147 200 DSG 7 136 Дизел 3.822.268 ден 61.799 €

3H837TX5 Arteon Elegance 2.0 TDI 4MOTION 147 200 DSG 7 148 Дизел 4.027.858 ден 65.123 €

3H843ZX5 Arteon R-Line 2.0 TDI 110 150 DSG 7 126 Дизел 3.539.490 ден 57.227 €

3H847ZX5 Arteon R-Line 2.0 TDI 147 200 DSG 7 136 Дизел 3.862.842 ден 62.455 €

3H847TX5 Arteon R-Line 2.0 TDI 4MOTION 147 200 DSG 7 148 Дизел 4.067.813 ден 65.769 €

3H8RTTX5 Arteon R 2.0 TSI 4MOTION 235 320 DSG 7 200 Бензин 5.022.653 ден 81.207 €

Код Опис на дел од опремата без доплата - достапност во зависност од одбраниот модел

P11
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PA6

PD1
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W12
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* NEDC комбинирана CO₂ емисија

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

2 год. гаранција на возилото без лимит на изминати километри, 3 год. гаранција на бојата, 12 год. гаранција против пробивање на каросеријата од корозија. 

При конфигурирање и избор на возило, Ве молиме за консултација со продажните советници кај Вашиот Volkswagen партнер околу точната сериска, дополнителна 

опрема и крајната цена на Вашето возило.

Можни се ненамерни печатни грешки при составувањето на ценовникот, за кои однапред Ви се извинуваме.

Предложена малопродажна цена

Производителот го задржува правото за промена на опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на опремата, како и цените.

TSI, TDI, 4MOTION и DSG се трговски марки на Volkswagen Group во во Германија и други држави. TDI: Дизел мотор со директно вбризгување на гориво, натполнење, 

Common Rail (довод на гориво до цилиндрите преку заедничка линија со висок притисок) и DPF (филтер за цврсти честички). OPF: Филтер за цврсти честички кај 

бензински мотор. SCR: Селективна каталичка редукција (на азотни оксиди NOx во издувните гасови). TSI: Бензински мотор со директно слоевито вбризгување и 

натполнење. eTSI: Бензински мотор со директно слоевито вбризгување и натполнење потпомогнат од електромотор - mild hybrid. PHEV: приклучно хибридно електрично 

возило со електричен М: Рачен менувач со 6 степени. DSG: Автоматски менувач со двојна спојка и 6 или 7 степени. 4MOTION: Постојан погон на сите тркала со 

автоматска распределба на погонската сила. и бензински мотор. за рачна промена на брзините кај DSG менувачите. LED: Нискоенергетски полупроводнички извори на 

светлина. ACT Активна контрола на цилиндрите. Side Assist: Систем за помош при промена на лента на возење. Lane Assist: Систем за помош за задржување на лентата 

на возење. Comfort Travel Assist: Систем за помош при возење на подолги релации. App-Connect Wireless: Apple CarPlay и Google Android Auto - Апликација достапна во 

зависност од географската локација овозможуваат поврзување со компатибилни паметни телефони и употреба на одредени апликации преку екранот на инфозабавниот 

систем. Со поновите генерации на Apple iPhone поврзувањето е бежично.

Пакет NCAP

Адаптивен темпомат со автономно сопирање при итни случаи ,, Front Assist', Помош при задржување на лента „Lane Assist“, Појаси 

со 3-точки на затегнување со предзатегнувачи за надворешните задни седишта,, воздушно перниче за возачот и совозачот вкл. 

воздушно перниче за колениците на страната на возачот, аудио и визуелен предупредувачки сигнал за неповрзани појаси

Пакет Easy Open & Close

(систем за заклучување и стартување без клуч „Keyless“ без Safelock, сензор на вратат од багажникот, отворање и затворање со 

далечински управувач)

Arteon

Камери Area View 360°

Навигациски систем „Discover Media“ 

(8" екран во боја чувствителен на допир, FM/DAB + радио прием, 8 звучници,

IQ.Light - Matrix LED предни светла

(зголемена контрола на долги светла „Dynamic Light Assist“, LED предни светла со одделни LED дневни светла, динамична 

контрола на досег на предни светла со динамично светло за свиоци, светло за лоши временски услови, осветлена LED лента 

помеѓу предните фарови)

Lights & Vision пакет вкл. контрола на долги светла „Light Assist“

Пакет амбиентално осветлување

(амбиентално осветлување во 30 бои, LED влез)

Декоративни алуминиумски уметоци "Silver Rise" на инструмент таблата и панелите на вратите

Зимски пакет во комбинација со кожен пакет

(„Air Care Climatronic“ трозонска автоматска контрола на климата со филтер за воздух и контроли позади, USB-C изведба и USB 

приклучок за полнење, 230-V приклучок во задната централна конзола, греење на  предните и надворешните задни седишта)

http://www.volkswagen.com.mk/


Моделска година 2024

Сериска опрема
S - Вклучено; O - Достапно без или со доплата; - Не е вклучено/Не е достапно;

Надворешност Elegance R-Line R

LED предни светла со одделни дневни светла S S S

3D LED задни светла со динамични показатели на правец S S S

Автоматски светла за возење, со одделни дневни светла, автоматски функции „Coming Home“ и „Leaving Home“ S S S

Хром ленти на страничните прозорци S S S

Хром ленти на страничните браници S S -

Ленти во боја на каросеријата на страничните браници - - S

Комфорт браници S - -

Предниот браник во „R“ стил, хромирани трапезоидни панели на задниот браник - S -

Комфорт браници за „R“ модел - - S

Ламинирано безбедносно стакло на ветробранот, изолација на топлина и звук S S S

Дополнително затемнети задни стакла S S S

Ел. преклопливи ретровизори со греење и периметарско осветлување, функција за спуштање на ретровизорот на совозачот, 

автоматско затемнување на страната на возачот
S S S

Алу фелни „Muscat“, 18", црни, полирано чело, 8J x 18, Airstop® гуми 245/45 R18 S - -

Алу фелни „Sebring“, 18", сиви металик, 8J x 18, Airstop® гуми 245/45 R18 - S S

Внатрешност
Уметоци од хром на рачките на вратите, на ротирачки прекинувачи за светло и вентилите за воздух напред S S S

Декоративни уметоци „Piano Black“ на централната конзола S S S

Плафон во црна „Titanium Black“ боја - S S

Декоративни дрвени уметоци „Eucalyptus“ на инструмент таблата и панелите на вратите S - -

Декоративни алуминиумски уметоци „Silver Rise“ на инструмент таблата и панелите на вратите - S -

Декоративни уметоци „Black Carbon“ на инструмент таблата и панелите на вратите - - S

Внатрешни светла со функција за одложување и затемнување, 2 LED светла за читање напред и назад S S S

LED светло во предниот простор за стапала S S S

LED Влез, амбиентално светло во LED технологија на влезните врати S S S

Амбиентално осветлување во 30 бои O O S

Централен потпирач за раце напред со простор за складирање, 2 издувни вентили на воздух позади S S S

Мултифункционален спортски кожен волан, со контроли на допир и типтроник S S -

Мултифункционален спортски кожен волан, со греење, контроли на допир и типтроник - - S

Кожен менувач S S S

Четкани педали од не'рѓосувачки челик S S S

Неразделна клупа на задното седиште, асиметрично преклоплив потпирач за грб, со централен потпирач за раце и отвор за долги предмети S S S

Текстилни патосници напред и назад S S S

Премиум комфорни седишта напред S S S

Предни седишта со прилагодување на висината, ergoComfort седиште од страната на возачот, со електрично прилагодување на 

потпирачот за грб
S S S

Преслекување на централните панели на предните седиштата и надворешните задни седишта во текстил „ArtVelours“, 

внатрешната страна на страничната поддршка во кожа „Vienna“
S - -

Преслекување на централните панели на предните седиштата и надворешните задни седишта во текстил „ArtVelours“ - S S

Изведба за пушачи, пепелник и запалка напред S S S

Безбедност
3 наслони за глава позади S S S

Воздушно перниче за возач и совозач, со можност за деактивирање на воздушно перниче за совозач, вкл. и воздушно перниче 

за колениците на возачот
S S S

Автоматски појаси со три точки на поврзување и предзатегнувачи за надворешните задни седишта S S S

Автоматски појаси со три точки на поврзување, предзатегнувачи и прилагодување на висината за предните седишта S S S

Електронска контрола за стабилизација и електромеханички засилувач на сопирачките - S S

Автоматско затемнување на внатрешниот среден ретровизор S S S

Странични воздушни перничиња за предните седишта вкл. завеса воздушни перничиња S S -

Странични воздушни перничиња за предните и надворешните задни седишта вкл. завеса воздушни перничиња - - S

Систем за следење на притисокот во гумите S S -

Систем за следење на притисокот во гумите (директно мерење) - - S

Безбедно-оптимизирани потпирачи за глава напред S S S

Предупредувачки аудио и визуелни сигнали за неприцврстени појаси на предните и задните седишта S S S

Електронски имобилизатор S S S

Функционалност
Дигитален кокпит „Pro“, во повеќе бои, со можност за избор на повеќе инфо профили S S S

Радио „Ready 2 Discover“ (8" екран во боја чувствителен на допир, 8 звучници, 2 x USB-C приклучоци, Bluetooth) S S S

App-Connect вкл. App-Connect Wireless (безжично) за Apple CarPlay, Google Android Auto S S S

Дигитален радио прием DAB + S S S

Антена за FM радио прием S S S

8 звучници S S S

Интерфејс за мобилен уред S S S

USB-C интерфејс S S S

12-V приклучок на задната централна конзола S S S

Далечинско отклучување на задната врата S S S

Систем за стартување без клуч „Keyless Start“ без Safelock S S S

Електронска паркинг сопирачка вкл. Auto Hold функција S S S

Помош при тргнување во угорнина S S S

Старт-Стоп систем со обновување на енергијата при сопирање S S S

Паркинг сензори напред и назад со предупредувачки сигнали за препреки „Park Distance Control“ S S S

Систем за предупредување на возачот S S S

Прогресивно управување S S S

Адаптивна контрола на подвозје DCC (избор на профили на возење, ECO функција, спуштена шасија -20mm) O O S

Контрола на долги светла „Light Assist“ S S S

Динамичко прилагодување на опсегот на предните светла S S S

Лумбална поддршка напред, електрично прилагодлива од страната на возачот S S S

Греење на предните седишта S S S

Сензор за дожд S S S

Автоматски загревани прскалки за миење на ветробранското стакло S S S

Резервно тркало, алуминиумско, стандардна димензија S S S

Сет за прва помош и предупредувачки триаголник S S S

Arteon



Дополнителна опрема 
(во зависност од нивото на опременост и моделот)

S - Вклучено; - Не е вклучено/Не е достапно;

x

Опрема без доплата
IQ.Light - Matrix LED предни светла

(зголемена контрола на долги светла „Dynamic Light Assist“, LED предни светла со одделни LED дневни светла, динамична 

контрола на досег на предни светла со динамично светло за свиоци, светло за лоши временски услови, осветлена LED лента 

помеѓу предните фарови)

P11 0 ден 0 € 0 € 0 €

Lights & Vision пакет вкл. контрола на долги светла „Light Assist“ WFA 0 ден 0 € 0 € 0 €

Декоративни алуминиумски уметоци „Silver Rise“ на инструмент таблата и панелите на вратите PD1 0 ден 0 € - -

Пакет амбиентално осветлување

(амбиентално осветлување во 30 бои, LED влез)
PA6 0 ден 0 € 0 € S

Зимски пакет во комбинација со кожен пакет

(„Air Care Climatronic“ трозонска автоматска контрола на климата со филтер за воздух и контроли позади, USB-C изведба и USB 

приклучок за полнење, 230-V приклучок во задната централна конзола, греење на предните и надворешните задни седишта)

PW8 0 ден 0 € 0 € 0 €

Пакет NCAP

Адаптивен темпомат со автономно сопирање при итни случаи ,, Front Assist', Помош при задржување на лента „Lane Assist“, 

Појаси со 3-точки на затегнување со предзатегнувачи за надворешните задни седишта,, воздушно перниче за возачот и 

совозачот вкл. воздушно перниче за колениците на страната на возачот, аудио и визуелен предупредувачки сигнал за 

неповрзани појаси

W12 0 ден 0 € 0 € 0 €

Пакет Easy Open & Close без Safelock

(систем за заклучување и стартување без клуч „Keyless“ без Safelock, сензор на вратата од багажникот, отворање и затворање 

со далечински управувач)

PE1 0 ден 0 € 0 € 0 €

Навигациски систем „Discover Media“ 

(8" екран во боја чувствителен на допир, FM/DAB + радио прием, 8 звучници, 2 x USB-C приклучоци, Bluetooth, 

App-Connect вкл. безжично за Apple CarPlay)

RBG 0 ден 0 € 0 € 0 €

Area View 360° камери вкл. задна камера KA6 0 ден 0 € 0 € 0 €

Избор на профили на возење, ECO функција PDA 0 ден 0 € 0 € S

Надворешност
Универзална боја UNI 0 ден 0 € 0 € 0 €

Металик боја x MET 27.388 ден 443 € 443 € 443 €

Ексклузивна металик боја x MEX 38.485 ден 622 € 622 € 622 €

Бисерен ефект боја, Бела Oryx White 0R0R 65.990 ден 1.067 € 1.067 € 1.067 €

Акустичен пакет

(ламинирано изолативно безбедносно ветробрано стакло, задните прозорци дополнително затемнети, изолација на бучава)
PAP 42.498 ден 687 € 687 € 687 €

Ламинирано безбедносно ветробрано стакло, греење, рефлекција на инфрацрвени зраци и изолација на звук PGW 28.332 ден 458 € 458 € 458 €

Панорамски сончев покрив, издигнувачки/лизгачки 3FB 86.767 ден 1.403 € 1.403 € 1.403 €

Внатрешност
Предни седишта со ел. прилагодување ,ergoComfort седиште со 14-насочно прилагодување со функција за меморија и масажа 

на страната на возачот, ел. подесива лумбална поддршка
PH1 91.961 ден 1.487 € 1.487 € 1.487 €

Предни седишта со ел. прилагодување ,ergoComfort седиште функција за меморија и масажа на страната на возачот, 

климатизирани седишта, ел. подесива лумбална поддршка
PH4 115.335 ден 1.865 € - -

Кожен пакет „Varenna“

(уметоци на предните и надворешните задни седишта со кожа „Varenna“, Црн Titanium Black плафон)
WL9 97.628 ден 1.578 € - -

Кожен пакет „Varenna“

(уметоци на предните и надворешните задни седишта со кожа „Varenna“)
WL8 83.462 ден 1.349 € - -

Кожен пакет „Nappa“/„ Nappa Carbon Style“

(уметоци на предните и надворешните задни седишта со кожа "Nappa"/"Nappa Carbon Style", спортски седишта напред, 

предните наслони за глава интегрирани во седиштето)

WL7 120.648 ден - 1.951 € 1.951 €

Безбедност
Странични воздушни перничиња за предните и надворешните задни седишта вкл. завеса воздушни перничиња PA1 29.040 ден 470 € 470 € S

Алармен систем против кражба со мониторинг на ентериер, резервна сирена и заштита од влечење

- само во комбинација со пакет Easy Open & Close со Safelock (PEL)
WD5 30.457 ден 492 € 492 € 492 €

Пакет Easy Open & Close со Safelock

(систем за заклучување и стартување без клуч „Keyless“ со Safelock, сензор на вратата од багажникот, отворање и затворање 

со далечински управувач)

- само во комбинација со Алармен систем против кражба (WD5)

PEL 0 ден 0 € 0 € 0 €

Функционалност
Телефонски интерфејс со функција за индуктивно полнење 9IJ 0 ден 0 € 0 € 0 €

Интерфејс за мобилен уред „Comfort“ вкл. станица за безжично полнење, USB-C интерфејс и USB приклучок за полнење, 230-V 

приклучок на задната централна конзола
PTE 7.791 ден 126 € 126 € 126 €

Гласовна контрола QH1 16.527 ден 267 € 267 € 267 €

Навигациски систем „Discover Pro“ 

(9,2" екран во боја чувствителен на допир, FM/DAB + радио прием, гласовна контрола, 8 звучници, 2 x USB-C приклучоци, 

Bluetooth, App-Connect вкл. безжично за Apple CarPlay)

x RCG 168.576 ден 2.726 € 2.726 € 2.726 €

Озвучување „Harman Kardon“ 

(вкупна моќност 700 W, 10 + 1 звучници, дигитален 16-канален засилувач, сабвуфер)
8RI 97.392 ден 1.575 € 1.575 € 1.575 €

Head-up дисплеј KS2 41.436 ден 670 € 670 € 670 €

Помош при паркирање „Park Assist“ вкл. „Park Distance Control“ 7X5 23.964 ден 387 € 387 € 387 €



Тркала и потпирање

Алу фелни „Almere“, 18", сребрени Adamantium Silver, 

8J x 18, AirStop® гуми 245/45 R18
PJE 5.666 ден 92 € - -

Алу фелни „Valdemossa“, 18", 8J x 18, AirStop® гуми 245/45 R18 PJF 5.666 ден 92 € - -

Алу фелни „Chennai“, 19", 8J x 19, AirStop® гуми 245/40 R19 PJX 45.095 ден 729 € 458 € -

Алу фелни „Montevideo“, 19", црни, полирано чело, 

8J x 19, AirStop® гуми 245/40 R19
PJW 53.831 ден - 870 € -

Алу фелни „Adelaide“, 19", црни, полирано чело, Volkswagen R,

8J x 19, AirStop® гуми 245/40 R19
PR1 61.504 ден - - 994 €

Алу фелни „Rosario“, 20", темно сиви Dark Graphite Matte, 

8J x 20, AirStop® гуми 245/35 R20
PJT 101.760 ден 1.645 € 1.512 € -

Алу фелни „Nashville“, 20", црни, полирано чело, 

8J x 20, AirStop® гуми 245/35 R20
PJV 101.760 ден 1.645 € 1.512 € -

Алу фелни „Estoril“, 20", црни, полирано чело, Volkswagen R,

8J x 20, AirStop® гуми 245/35 R20
PR2 114.037 ден - - 1.844 €

Адаптивна контрола на подвозје DCC (избор на профили на возење, ECO функција, спуштена шасија -15mm) P7Y 88.184 ден 1.426 € 1.426 € S

Адаптивна контрола на подвозје DCC за спортска суспензија (избор на профили на возење, ECO функција, спуштена шасија -

20mm)
PSG 88.184 ден - 1.426 € S

Цените на дополнителната опрема се информативни, необврзувачки и не вклучуваат данок на моторни возила.

За пресметка на точната цена и можноста за нарачка на Вашата посакувана конфигурација обратете се кај Вашиот Volkswagen партнер.

Производителот го задржува правото за промена на опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на опремата, како и цените.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

http://www.volkswagen.com.mk/
http://www.volkswagen.com.mk/vw-partner

